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SŁOWO WSTĘPNE 

Przedstawiamy Czytelnikom pierwszy numer nowego czasopisma 
„Kwartalnik Prawno-Finansowy” – założonego przez zespół pracowników 
Katedry Prawa Finansowego Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego.

W zamierzeniu tematyka czasopisma ma obejmować prawo finansów 
publicznych, prawo podatkowe i prawo rynku finansowego, ale także 
zagadnienia finansów publicznych. Za cel stawiamy sobie poszukiwanie 
i wskazywanie problemów badawczych w tym obszarze regulacji prawnej, 
jak również problemów badawczych z obszaru finansów publicznych. 
W szybko zmieniającej się rzeczywistości społecznej i gospodarczej 
system prawa zmienia się równie szybko. Dlatego też stworzenie forum, 
na którym będzie się mogła rozwijać współpraca naukowa z krajowymi 
i zagranicznymi instytucjami i ośrodkami akademickimi oraz z instytucjami 
państwowymi i samorządowymi, jest z pewnością celowe – zarówno 
z punktu widzenia teoretyków, jak i praktyków.

Do wzięcia udziału w premierowym wydaniu kwartalnika zaprosiliśmy 
uznanych przedstawicieli nauki prawa finansów publicznych, prawa 
podatkowego i prawa rynku finansowego. Z zawartości tomu wynika, 
że zakres problemów, które uznali oni za warte podjęcia badań, jest 
zróżnicowany. Mamy nadzieję, że kolejne wydania kwartalnika pokażą, 
jak szerokie jest spektrum zagadnień prawno-finansowych oczekujących 
na pogłębioną analizę naukową.

Przy okazji prezentacji pierwszego numeru czasopisma pragniemy 
gorąco zachęcić naszych Czytelników, aby zechcieli przyczynić się do 
kontynuacji rozpoczętego przez nas dzieła.
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Prosimy więc wszystkich, którzy są gotowi wnieść wkład w rozwój 
nauki prawa finansów publicznych, prawa podatkowego i prawa rynku 
finansowego, a także finansów publicznych o kontakt z nami, o nadsyłanie 
propozycji, o zachęcanie do wspólnego uczestnictwa w niekończącej się 
budowie gmachu nauki prawa.

Redaktor naczelny Prof. zw. dr hab. Wiesława Miemiec



PARTNER PUBLIKACJI:




